27.10.2023 г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в Постановление № 55 от 30.12.2020 г. «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника военно- учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет  на территории Алымовского  муниципального образования»

               В целях упорядочения оплаты труда инспектора по ведению первичного воинского учета на территории Алымовского сельского поселения и определения расходов на оплату труда за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 года N 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь статьями 7,8,52 Устава Алымовского муниципального образования, администрация Алымовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести следующие изменения в постановление от 30.12.2020 г. № 55 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территории Алымовского сельского поселения» (далее -  Положение):
- подпункт 2.2.1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Должностной оклад Инспектора установить в размере 9 513,00 (девять тысяч пятьсот тринадцать) рублей 00 копеек.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования» и разместить в телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава администрации Алымовского
сельского поселения                                                                        Егоров И. И.